
ZARZĄDZENIE Nr I/154/2005  
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

z dnia 31 marca 2005 roku  
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrowiec Św. na 2005 r. w związku z uchwałą 
Nr XXXI /390/2005 Rady Miasta z dnia 31 marca 2005 roku 

 
 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust 2 pkt 2 i pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 
poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 128 ust. 1 pkt 1, ustawy  
z dnia 26 listopada 1998  o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 
poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 873, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851 oraz z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177 Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz.1264, Nr 123 poz.1291 i Nr 210 poz. 2135), 
uchwały Rady Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim  Nr XXIX/317/2004 z dnia 22 grudnia 
2004 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ostrowiec Św. na 2005 rok z późniejszymi 
zmianami zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. W planie dochodów budżetu wprowadza się następujące zmiany: 
 
a/ dochody własne: 
 
 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia
600     - 116 000

 60016   - 116 000
  6290 - 116 000

801    - 105 000
  80140   - 105 000
    .0970 - 105 000

Dochody własne - 221 000
 
 

b/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne: 
 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia
852     - 257 031

  85295   - 257 031
    2030 - 257 031

Dotacje na zadania własne - 257 031
 



§2. W planie wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 
 

a/ wydatki na zadania własne: 
 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
600    - 3 284 580

 60004   - 150 000
  4300 - 150 000
 60016   - 2 984 580
  4270 - 50 000
  6050 - 2 934 580
 60078   - 150 000
  4270 - 150 000

700    350 000 660 000
 70005   - 660 000
  6050 - 660 000
 70095   350 000 -
  6050 350 000 -

710    - 50 000
 71014   - 50 000
  6050 - 50 000

750    6 200 57 195
 75053   6 200 6 200
  4110 - 175
  4120 - 25
  4170 - 6 000
  4300 6 200 -
 75095   - 50 995
 Lokalne Centrum Rynku Pracy   - 30 995
  4301 - 30 995

 
przygotowanie i promocja oferty 

inwestycyjnej   - 20 000
  4210 - 6 000
  4300 - 14 000

801    - 1 838 100
 80101   - 1 558 100
  3240 - 90 000
  4270 - 300 000
  6050 - 1 168 100
 80110   - 175 000
  3240 - 110 000
  6050 - 65 000
 80140   - 105 000
  4240 - 105 000

851    - 749 931
 85154   - 649 931
  4300 - 639 931



  4610 - 10 000
 85158   - 100 000
  2650 - 100 000

852    - 257 031
 85295   - 257 031
  3110 - 257 031

900    - 2 144 000
 90015   - 243 000
  6050 - 243 000
 90095   - 1 901 000
  6050 - 1 901 000

921    - 500 000
 92109   - 500 000
  2480 - 120 000
  6220 - 380 000

926    82 800 1 027 897
 92604   63 800 1 008 897
  4170 - 50 000
  4260 13 800 -
  4300 50 000 -
  6050 - 945 097
  6060 - 13 800
 92695   19 000 19 000
  4170 - 19 000
  4300 19 000 -

Ogółem wydatki na zadania własne 439 000 10 568 734
 
 

b/ wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień  z  innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego: 
  

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
754   - 100 000

 75411  - 100 000
  6620 - 100 000

Wydatki na zad. realizowane na podstawie 
porozumień z innymi jst - 100 000

 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia  z  mocą  od 31.03.2005 r. 
 
 

Prezydent Miasta  
          Ostrowca Świętokrzyskiego  
         mgr Jan Szostak 
 
 


